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IMpORTACIONES DE ACEITES Y GRASAS 
En 1.980 Toneladas 

MAYO TOTAL 

Aceite de Soya 4.986 32.000 
Manteca y grasa de Cerdo 499 1.999 
Aceite de pescado 600 20.843 
Aceite de Oliva 107 
Aceite de Mani 
Aceite de Algodón 
Aceite de Palma 

SUBTOTAL 6.085 54.949 

Sebo 4.082 12.240 

T O TAL 10.167 67.189 

PRECIOS INTERNACIONALES DE ACEITES Y GRASAS (1) 
US$ por tonelada Junio 17/80 

Aceite de palma (4) 
Aceite de soya 
Aceite de algodón 
Manteca de cerdo 
Sebo 

(1) Mercado New York. 
(2) F.O.B. (3) F. A. S. 
(4) C. lo F. 
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CRUDC (2) REFINAOO (3) 

622.89 
500.45 
468.48 

358.25 

621.76 
603.51 
385.81 


